

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
72	346244811RT2	Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, viz det. D.1.1.69.9 : 37,45*0,7	m2	26,21500	925,20	24 254,12	801-1
				26,21500			
73	346244821RT2	Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, viz detail D.1.1.69.3 : 4,1*0,5 viz detail D.1.1.69.9 : 37,45*0,25	m2	11,41250	1 435,50	16 382,64	801-1
				2,05000			
				9,36250			
74	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, viz konstrukční část - výkazy ocel. prvků : I 100 : 1.PP : 0,97*0,6*2 1,65*1,0*3 2,40*1,0*3 1,72*1,0*2 1,50*1,0*3 2,45*1,0*1	m2	253,75800	490,50	124 468,30	801-1
				1,16400			
				4,95000			
				7,20000			
				3,44000			
				4,50000			
				2,45000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,85*1,0*1				1,85000	
		2,00*1,0*2				4,00000	
		2,50*1,0*1				2,50000	
		1,75*1,0*1				1,75000	
		1.NP :					
		2,00*1,0*1				2,00000	
		1,75*1,0*1				1,75000	
		2.NP :					
		0,87*0,6*2				1,04400	
		3.NP :					
		0,87*0,6*2				1,04400	
		4.NP :					
		0,87*0,6*2				1,04400	
		5.NP :					
		0,87*0,6*2				1,04400	
		Mezisoučet				41,73000	
		HEA 100 :					
		1.PP :					
		1,30*0,6*1				0,78000	
		1,40*0,6*1				0,84000	
		2,10*0,6*1				1,26000	
		1.NP :					
		1,98*0,6*1				1,18800	
		Mezisoučet				4,06800	
		I 140 :					
		1.PP :					
		1,70*1,0*1				1,70000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2,50*1,0*1		2,50000			
		1,60*1,0*1		1,60000			
		1,30*1,0*1		1,30000			
		1,40*1,0*3		4,20000			
		1.NP :					
		1,40*1,0*1		1,40000			
		1,20*1,0*1		1,20000			
		1,70*1,0*2		3,40000			
		1,80*1,0*1		1,80000			
		1,60*1,0*1		1,60000			
		1,50*1,0*3		4,50000			
		2.NP :					
		1,80*1,0*13		23,40000			
		3,48*1,0*1		3,48000			
		2,24*1,0*2		4,48000			
		3,45*1,0*1		3,45000			
		1,40*1,0*1		1,40000			
		3.NP :					
		1,80*1,0*13		23,40000			
		3,48*1,0*1		3,48000			
		2,24*1,0*2		4,48000			
		3,45*1,0*1		3,45000			
		1,40*1,0*1		1,40000			
		3,32*1,0*1		3,32000			
		4.NP :					
		1,80*1,0*13		23,40000			
		3,50*1,0*1		3,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2,24*1,0*2				4,48000	
		3,45*1,0*1				3,45000	
		1,40*1,0*1				1,40000	
		3,32*1,0*1				3,32000	
		5.NP :					
		1,80*1,0*13				23,40000	
		3,48*1,0*1				3,48000	
		2,24*1,0*2				4,48000	
		3,45*1,0*1				3,45000	
		1,50*1,0*1				1,50000	
		3,32*1,0*1				3,32000	
		1,65*1,0*2				3,30000	
		Mezisoučet				183,42000	
		I 160 :					
		1.PP :					
		2,05*1,2*1				2,46000	
		2,20*1,2*2				5,28000	
		2,25*1,2*1				2,70000	
		1,90*1,2*1				2,28000	
		1.NP :					
		2,30*1,2*1				2,76000	
		Mezisoučet				15,48000	
		I 200 :					
		1.PP :					
		2,20*1,2*1				2,64000	
		1,65*1,2*2				3,96000	
		1.NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2,05*1,2*1		2,46000			
		Mezisoučet		9,06000			
75	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 001 : (2,15+0,25)*3,3 003 : (0,25+0,55)*3,3	m2	10,56000	885,60	9 351,94	801-1
				7,92000			
				2,64000			
76	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3NP : 340, 341 : 1,275*2,75*2 Mezisoučet 4NP : 437, 438 : 1,275*2,75*2 Mezisoučet 5NP : 536, 537 : 1,275*2,75*2	m2	21,03750	1 314,00	27 643,28	801-1
				7,01250			
				7,01250			
				7,01250			
77	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	19,18350	1 677,60	32 182,24	801-4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		s použitím pórobetonových tvárnic :					
		1PP :					
		004/079 :					
		0,15*2*2,02				0,60600	
		099a :					
		0,3*2,1				0,63000	
		002/045 :					
		0,15*2,02				0,30300	
		037 :					
		0,3*2,8				0,84000	
		072 :					
		0,3*2,18				0,65400	
		075 :					
		0,3*2,18				0,65400	
		099b :					
		0,3*2,02				0,60600	
		Mezisoučet				4,29300	
		1NP :					
		101 :					
		0,15*2,02				0,30300	
		134 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		Mezisoučet				0,90900	
		2NP :					
		233 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		252 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		0,3*2,18				0,65400	
		Mezisoučet				1,26000	
		3NP :					
		356 :					
		0,125*2,02				0,25250	
		332 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		331 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		353 :					
		0,3*2,18				0,65400	
		313 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		310 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		Mezisoučet				3,33050	
		4NP :					
		434 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		431 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		430 :					
		0,3*2,02				0,60600	
		457 :					
		0,125*2,02				0,25250	
		403 :					
		0,3*2,02				0,60600	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		453 :					
		0,38*2,4		0,91200			
		452 :					
		0,3*2,18		0,65400			
		409 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		412 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		Mezisoučet		5,45450			
		5NP :					
		557 :					
		0,125*2,02		0,25250			
		534 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		531 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		530 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		553 :					
		0,3*2,18		0,65400			
		509 :					
		0,3*2,02		0,60600			
		512 :					
		0,3*2,02		0,60600			
78	349231821RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm	m2	11,00000	2 583,00	28 413,00	801-4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zaoblený roh stěny na chodbě : 2-5 NP : 0,5*2,75*2*4		11,00000			
79	389941013R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců,nad 10 kg Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu. zesilující sloupy v 1.PP - viz konstrukční část : 228,71 ocelové výměny pod stropem 5.NP - viz konstrukční část : 166,64+64,64	kg	459,99000	156,15	71 827,44	
				228,71000			
				231,28000			
80	317944311RU9	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu HEA 100 viz konstrukční část : Začátek provozního součtu 1.PP : 1,30*1*1 1,40*1*1 2,10*1*1 1.NP : 1,98*1*1 Konec provozního součtu 6,78*16,67*1,02*0,001	t	0,11528	43 605,00	5 026,78	
				1,30000			
				1,40000			
				2,10000			
				1,98000			
				0,11528			
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				9 362 540,25	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
81	342031132R00	Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami jednoduché opláštění, jednoduchá ocelová konstrukce CW tl. příčky 100 mm, CW 75, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30	m2	484,78000	1 143,00	554 103,54	801-1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

izolace 60mm

P01

484,78000

82	342031133R00	Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami jednoduché opláštění, jednoduchá ocelová konstrukce CW tl. příčky 125 mm, CW 100, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30	m2	371,07000	1 188,00	440 831,16	801-1
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

předstěna 2x sádrovláknitá deska, kce, minerální izolace

do JC promítnout konkrétní skladbu předstěny dle PD :

P04

371,07000

83	342032143R00	Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami dvojité opláštění, jednoduchá ocelová konstrukce CW, kotvení do prvního opláštění tl. příčky 150 mm, CW 100, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 90	m2	3 930,09000	1 827,00	7 180 274,43	801-1
----	--------------	--	----	-------------	----------	--------------	-------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

izolace 60 mm

P02

3 930,09000

84	342032442R00	Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami dvojité opláštění, dvojitá ocelová konstrukce CW, kotvení do profilu tl. příčky 205 mm, CW 75, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 60 mm, požární odolnost EI 90	m2	21,03000	1 863,00	39 178,89	801-1
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		izolace 60 mm P03		21,03000			
85	342262641RT1	Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace, ke skl. Z07.7-8 : Z07N Z07nN	m2	223,03000	1 377,00	307 112,31	801-1
				169,53000			
				53,50000			
86	P05	Šachtová stěna z SDVK 1x CW,2x opl.,deska 12,5+15,0 mm P05	m2	753,62000	1 116,00	841 039,92	
				753,62000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				653 049,34	
87	318951212R00	Dodatečné zesilování konstrukcí pomocí uhlíkových lamel a tkanin , betonové konstrukce, uhlíková lamela š. 60 mm, tl.1,3 mm, pevnost v tahu max. 100 kN , lepení kompletní systémové provedení dle popisu v PD a předpisu výrobce - nutno konzultovat : případné odchylky ceníkové položky od PD zohlednit v j.c. : 5.PP : 3,00*6	m	18,00000	2 002,50	36 045,00	801-4
				18,00000			
88	318951216R00	Dodatečné zesilování konstrukcí pomocí uhlíkových lamel a tkanin , betonové konstrukce, uhlíková lamela š. 100 mm, tl.1,4 mm, pevnost v tahu max. 180 kN , lepení kompletní systémové provedení dle popisu v PD a předpisu výrobce - nutno konzultovat : případné odchylky ceníkové položky od PD zohlednit v j.c. : 1.PP :	m	133,50000	2 484,00	331 614,00	801-4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		3,00*4+5,55*2+3,00*6 2.-5.NP : 3,00*4*4+5,55*2*4		41,10000			
				92,40000			
89	318951218R00	Dodatečné zesilování konstrukcí pomocí uhlíkových lamel a tkanin , betonové konstrukce, uhlíková lamela š. 120 mm, tl.1,4 mm, pevnost v tahu max. 220 kN , lepení kompletní systémové provedení dle popisu v PD a předpisu výrobce - nutno konzultovat : případné odchylky ceníkové položky od PD zohlednit v j.c. : viz konstrukční část : 1.NP : 3,00*2+5,55*1+3,00*2 2.-4. NP : 3,00*4*3	m	53,55000	2 664,00	142 657,20	801-4
90	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37 viz D.1.2.07 : 0,25*2,2*2,53	m3	1,39150	4 261,50	5 929,88	801-1
				1,39150			
91	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením viz D.1.2.07 : 1,7*2,03	m2	3,45100	747,90	2 581,00	801-1
				3,45100			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
92	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 3,45100	m2	3,45100	145,80	503,16	801-1
				3,45100			
93	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením viz D.1.2.07 : 2,2*2+2,53*2	m	9,46000	515,70	4 878,52	801-1
				9,46000			
94	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 9,46000	m	9,46000	102,15	966,34	801-1
				9,46000			
95	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 3,45100	m2	3,45100	332,10	1 146,08	801-1
				3,45100			
96	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 3,45100	m2	3,45100	86,22	297,55	801-1
				3,45100			
97	411354185R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. do JC promítnout náklady na podepření v šachtě ! : Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 3,45100	m2	3,45100	71,01	245,06	801-1
				3,45100			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
98	411354186R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 3,45100	m2	3,45100	18,18	62,74	801-1
					3,45100		
99	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. viz D.1.2.07 : 0,1422	t	0,14220	28 800,00	4 095,36	801-1
					0,14220		
100	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. viz D.1.2.07 : 0,043	t	0,04300	28 800,00	1 238,40	801-1
					0,04300		
101	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 Věnc Atika : 0,25*0,15*174,14 Věnc výtah : 0,25*0,25*7,5*5	m3	8,87400	4 599,00	40 811,53	801-1
					6,53025		
					2,34375		
102	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	70,99200	432,90	30 732,44	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Věnc Atika : 2*0,15*174,14		52,24200			
		Věnc výtah : 2*0,25*7,5*5		18,75000			
103	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	70,99200	105,75	7 507,40	801-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 70,99200		70,99200			
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,33110	28 800,00	38 335,68	801-1
		Včetně distančních prvků. dle projektanta 150Kg/m3 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 8,87400*0,15		1,33110			
105	953943124R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 15 kg do 30 kg/kus	kus	6,00000	567,00	3 402,00	801-1
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání montáž ocelových kotevních plátů při betonáži věnce : pro OK viz D.1.2.09 detail 4 :					
		6		6,00000			
		dodávka materiálu viz oddíl M43 :					
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				1 895 017,50	
106	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	2 950,60000	585,00	1 726 101,00	801-1
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Podhled H01 :					
		1PP :					
		28,61		28,61000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1NP :					
		54,29		54,29000			
		2NP :					
		157,81		157,81000			
		3NP :					
		164,12		164,12000			
		4NP :					
		166,83		166,83000			
		5NP :					
		160,54		160,54000			
		Podhled H02 (přisazený) :					
		1PP :					
		161,74		161,74000			
		2NP :					
		497,42		497,42000			
		3NP :					
		523,65		523,65000			
		4NP :					
		522,00		522,00000			
		5NP :					
		513,59		513,59000			
107	416093111R00	Doplnkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	5,21000	2 250,00	11 722,50	801-1
		bez dodávky izolace					
		H11 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1PP :					
		0,91		0,91000			
		1NP :					
		0,58		0,58000			
		0,59		0,59000			
		0,67		0,67000			
		1,11		1,11000			
		1,35		1,35000			
108	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	83,01000	1 800,00	149 418,00	801-1
		bez dodávky izolace					
		H11 :					
		1PP :					
		0,48		0,48000			
		0,48		0,48000			
		0,48		0,48000			
		0,48		0,48000			
		0,48		0,48000			
		1NP :					
		1,14		1,14000			
		1,15		1,15000			
		1,15		1,15000			
		2NP :					
		18,37		18,37000			
		3NP :					
		19,06		19,06000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		4NP : 19,88		19,88000			
		5NP : 19,86		19,86000			
109	416093131R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm <i>bez dodávky izolace</i>	m2	5,76000	1 350,00	7 776,00	801-1
		H11 : 1NP : 5,76		5,76000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 806 314,82	
110	602015187R00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	753,62000	358,20	269 946,68	801-1
		P05		753,62000			
111	610411121R00	Cementování nátěrem mlékem z běžného šedého cementu jednonásobné pod novou omítku :	m2	5 655,72690	13,95	78 897,39	801-1
		stěny :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 3615,80890		3 615,80890			
		stropy :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 2039,91800		2 039,91800			
112	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační	m2	1 447,86050	53,10	76 881,39	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník		
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, veškeré fasádní otvory : 1PP : 1,8*1,8 1,05*2,6 2,5*1,25*4 7,25*1,25 0,9*1,25 0,6*0,75*2 0,9*2,3 1,75*1,25 2,5*1,25*2 1,0*1,25*2 3,6*2,6*6 1,26*2,6 0,7*0,8 2,05*2,6*4 1,25*1,75 1,95*2,6 1,2*1,75 2,05*2,6*3 3,1*2,6 atrium : 8,1*3,4*2 7,4*3,4 Mezisoučet					3,24000 2,73000 12,50000 9,06250 1,12500 0,90000 2,07000 2,18750 6,25000 2,50000 56,16000 3,27600 0,56000 21,32000 2,18750 5,07000 2,10000 15,99000 8,06000 55,08000 25,16000 237,52850		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1NP :					
		1,26*3,0				3,78000	
		3,8*1,8				6,84000	
		3,9*1,8*2				14,04000	
		1,4*1,8*2				5,04000	
		3,6*1,8				6,48000	
		4,08*3,0				12,24000	
		0,8*0,7				0,56000	
		2,4*2,85				6,84000	
		1,98*2,85				5,64300	
		1,4*2,18				3,05200	
		1,5*1,0*3				4,50000	
		1,05*2,8				2,94000	
		1,5*2,8				4,20000	
		1,5*1,05*4				6,30000	
		1,5*1,8*3				8,10000	
		3,6*1,8*3				19,44000	
		2,4*1,8*3				12,96000	
		0,7*1,75				1,22500	
		0,7*0,8*3				1,68000	
		2,05*2,6*8				42,64000	
		0,9*3,2*2*4				23,04000	
		atrium :					
		16,1*2*3,7				119,14000	
		7,4*3,7				27,38000	
		Mezisoučet				338,06000	
		2NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		0,7*1,75		1,22500			
		2,9*2,4*5		34,80000			
		2,4*2,4		5,76000			
		1,05*2,4*2		5,04000			
		2,4*1,5*5		18,00000			
		2,4*2,4		5,76000			
		1,5*1,5*2		4,50000			
		2,4*1,65		3,96000			
		2,9*2,4*6		41,76000			
		0,7*1,75		1,22500			
		0,7*0,8*4		2,24000			
		2,05*2,4*8		39,36000			
		0,9*2,65*2*4		19,08000			
		1,2*1,2		1,44000			
		atrium :					
		1,6*1,45		2,32000			
		0,8*1,45*5		5,80000			
		1,6*1,45*2		4,64000			
		0,8*1,45*7		8,12000			
		1,6*1,45		2,32000			
		0,8*1,45*5		5,80000			
		7,4*3,1		22,94000			
		Mezisoučet		236,09000			
		3NP :					
		0,7*1,75		1,22500			
		2,9*2,4*5		34,80000			
		2,4*2,4		5,76000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,36*2,4				3,26400	
		1,05*2,4				2,52000	
		2,4*1,5*5				18,00000	
		2,1*2,4				5,04000	
		1,5*1,5*2				4,50000	
		2,4*1,65				3,96000	
		2,9*2,4*6				41,76000	
		0,7*1,75				1,22500	
		0,7*0,8*2				1,12000	
		2,05*2,4*10				49,20000	
		0,7*0,8*2				1,12000	
		atrium :					
		1,6*1,45				2,32000	
		0,8*1,45*5				5,80000	
		1,6*1,45				2,32000	
		0,8*1,45*8				9,28000	
		1,6*1,45				2,32000	
		0,8*1,45*5				5,80000	
		7,4*3,1				22,94000	
		Mezisoučet				224,27400	
		4NP :					
		0,7*1,75				1,22500	
		2,9*2,4*5				34,80000	
		2,4*2,4				5,76000	
		1,36*2,4				3,26400	
		1,05*2,4				2,52000	
		2,4*1,5*5				18,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2,1*2,4		5,04000			
		1,5*1,5*2		4,50000			
		2,4*1,65		3,96000			
		2,9*2,4*6		41,76000			
		0,7*1,75		1,22500			
		0,7*0,8*2		1,12000			
		2,05*2,4*10		49,20000			
		0,7*0,8*2		1,12000			
		atrium :					
		0,8*1,45*6		6,96000			
		0,8*1,45*9		10,44000			
		0,8*1,45*6		6,96000			
		7,4*3,1		22,94000			
		Mezisoučet		220,79400			
		5NP :					
		0,7*1,75		1,22500			
		1,9*2,4*6		27,36000			
		1,36*2,4		3,26400			
		1,05*2,4		2,52000			
		1,9*1,65*2		6,27000			
		1,6*1,6		2,56000			
		1,6*1,65*2		5,28000			
		2,4*1,65		3,96000			
		1,9*1,65		3,13500			
		1,9*2,65*7		35,24500			
		0,7*1,75*3		3,67500			
		1,6*2,75*7		30,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,6*2,65*3		12,72000			
		atrium :					
		1,6*1,45*2		4,64000			
		0,8*1,45*4		4,64000			
		1,6*1,45		2,32000			
		0,8*1,45*8		9,28000			
		1,6*1,45*2		4,64000			
		0,8*1,45*4		4,64000			
		7,4*3,1		22,94000			
		Mezisoučet		191,11400			

113	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	2 039,91800	324,00	660 933,43	801-1
		vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství					
		1PP :					
		31,59+41,21+32,14+36,31+36,68+34,96+26,07+14,96+48,23+4,88		307,03000			
		4,3+24,8+13,56+57,56+16,53+4,31+36,66+105,35+27,74+3,04		293,85000			
		31,12+10,38+9,12+5,1+5,28+8,5+4,3+36,98+17,94+17,59+8,66		154,97000			
		34,22+24,4+8,28+1,32+1,51+1,72+47,94*1,2+3,55+1,84+2,47+3,49		140,32800			
		10,35+10,91+10,67+15,48*1,2+26,73+7,68+6,66+6,23+7,05+17,59		122,44600			
		12,69		12,69000			
		1NP :					
		7,63+6,04+6,06+7,81+67,32+3,23+12,91+4,16+3,51+4,29		122,96000			
		24,4*1,2+0,92+1,49+1,91+2,28+4,27+5,5+2,7+7,81+3,83+7,99		67,98000			
		3,57+3,68+2,15+1,47+2,13+1,47+2,25+10,78+3,46+145,88		176,84000			
		3,56+8,17+4,26+15,55*2*1,2+3,15+7,14+3,51		67,11000			
		2NP :					
		1,84+8,05+13,68+15,55*2*1,2+24,08*1,2+16,65+5,45		111,88600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,91+1,49+6,97		10,37000			
		3NP :					
		8,3+6,97+15,55*2*1,2+21,91+24,08*1,2+1,91+1,49+16,74+5,45+7,25		136,23600			
		12,31+1,84+1,6		15,75000			
		4NP :					
		6,97+15,55*2*1,2+1,91+24,08*1,2+1,49+21,91+16,74+8,05+5,51*2		134,30600			
		7,69+1,84+5,45		14,98000			
		5NP :					
		6,97+1,84+15,55*2*1,2+24,08*1,2+21,55+1,91+1,48+8,05+16,74+5,45+2,29		132,49600			
		výtahové šachty :					
		5,8+2,88+3,45+5,56		17,69000			
114	612401903R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení povrchu omítky stěn štukové plstí hlazené	m2	10,80000	16,38	176,90	801-1
		zaoblený roh stěny na chodbě :					
		2-5 NP :					
		0,6*2,25*2*4		10,80000			
115	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	10 088,49205	116,55	1 175 813,75	801-4
		vyspravení vč. ploch pod požární omítkou :					
		1PP - vyspravení na 10% povrchu od v. 1m nad podlahou :					
		odpočet pásu 1m nad podlahou :					
		-1105,9		-1 105,90000			
		Mezisoučet		-1 105,90000			
		výměry stěn :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1PP :					
		001 :					
		(10,15+1,15+8,0+0,35)*2*2,6				102,18000	
		-(2,605+1,95+1,55)*2,6				-15,87300	
		-0,9*2,02				-1,81800	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-1,6*1,97*2				-6,30400	
		-0,95*2,1-1,55*1,2				-3,85500	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	
		(0,8+2,02*2)*0,3				1,45200	
		002 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05				76,86000	
		-(2,3+2,35)*3,05				-14,18250	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	
		(1,7+2,02*2)*0,1				0,57400	
		002a :					
		1,85*2,25				4,16250	
		003 :					
		(4,55+0,15+9,2)*2*3,05				84,79000	
		-(2,85+0,25+0,65)*3,05				-11,43750	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,7+2,02*2)*0,2		1,14800			
		004 :					
		(3,225+0,6*2+8,4)*2*3,05		78,23250			
		-1,0*1,25		-1,25000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,5*2,0*2		-6,00000			
		(1,5+2,0*2)*0,2*2		2,20000			
		005 :					
		(8,0+4,55)*2*3,05		76,55500			
		-3,6*2,6		-9,36000			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		(3,6+2,6*2)*0,3		2,64000			
		(1,2+2,1*2)*0,2		1,08000			
		006 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05		76,86000			
		-3,6*2,6		-9,36000			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		(3,6+2,6*2)*0,3		2,64000			
		(1,2+2,1*2)*0,2		1,08000			
		007 :					
		(4,4+9,2)*2*3,05		82,96000			
		-(2,9+0,75+2,1+2,8)*3,05		-26,07750			
		-1,6*1,97		-3,15200			
		-1,5*2,0*2		-6,00000			
		-2,5*1,25		-3,12500			
		-0,9*1,5		-1,35000			
		(2,5+1,25)*2*0,3		2,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(0,9+1,5*2)*0,3		1,17000			
		008 :					
		(3,125+1,4+9,2)*2*3,05		83,72250			
		-(2,9+3,5+1,8+1,1+1,6)*3,05		-33,24500			
		-1,75*1,25		-2,18750			
		-0,9*1,5		-1,35000			
		-1,6*1,97		-3,15200			
		(1,75+1,25)*2*0,3		1,80000			
		009 :					
		(3,325+4,5)*2*3,05		47,73250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,1*0,45		-0,49500			
		VZT :					
		(1,1+0,45)*2*0,3		0,93000			
		(0,65+0,325)*2*0,3		0,58500			
		(0,65+0,3)*2*0,3		0,57000			
		010 :					
		(11,35+3,8)*2*3,05		92,41500			
		-1,7*2,02		-3,43400			
		-1,95*2,85		-5,55750			
		-1,8*2,8		-5,04000			
		-1,3*0,45		-0,58500			
		-1,45*0,45		-0,65250			
		-1,325*0,35		-0,46375			
		-1,1*0,4		-0,44000			
		(1,95+2,85*2)*0,3		2,29500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(1,3+0,45)*2*0,3				1,05000	
		(1,45+0,45)*2*0,3				1,14000	
		(1,325+0,35)*2*0,3				1,00500	
		(1,1+0,4)*2*0,3				0,90000	
		011 :					
		(10,15+9,45+0,6*2)*2*2,6				108,16000	
		-2,5*2,1				-5,25000	
		-1,6*2,02				-3,23200	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-3,6*2,6*2				-18,72000	
		(1,76+2,1*2)*0,1				0,59600	
		(3,6+2,6*2)*0,3*2				5,28000	
		012 :					
		(3,25+1,5)*2*3,05				28,97500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		013 :					
		(1,85+2,325)*2*3,05				25,46750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		014 :					
		(5,45*2+4,55)*3,05				47,12250	
		-1,2*2,0				-2,40000	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		(1,2+2,0*2)*0,3				1,56000	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	
		(0,7+0,95)*2*0,38				1,25400	
		(0,8+0,6)*2*0,38				1,06400	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(0,6+0,4)*2*0,3		0,60000			
		015 :					
		(1,85+2,075)*2*2,25		17,66250			
		-0,8*2,1		-1,68000			
		-0,6*1,97-0,7*1,97		-2,56100			
		016 :					
		(4,55*2+4,55)*3,05		41,63250			
		-0,8*1,97-0,7*1,97		-2,95500			
		(1,0+2,1*2)*0,2		1,04000			
		VZT :					
		(0,65+0,3)*2*0,3		0,57000			
		017 :					
		(8,1+1,0+13,0)*2*2,6		114,92000			
		-(1,0+1,45+2,35)*2,6		-12,48000			
		-8,1*2,6		-21,06000			
		-1,79*2,02		-3,61580			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		-1,0*2,0		-2,00000			
		-1,0*2,02		-2,02000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-3,45*2,6		-8,97000			
		(1,95+2,1*2)*0,1		0,61500			
		(1,0+2,0*2)*0,3		1,50000			
		VZT :					
		(0,5+0,25)*2*0,3		0,45000			
		018 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		zateplovací systém :					
		019 :					
		výtah :					
		020 :					
		výtah :					
		021 :					
		$(3,735+4,425)*2*3,05$				49,77600	
		$-0,8*1,97*2$				-3,15200	
		$-2,05*2,6$				-5,33000	
		$(2,05+2,6*2)*0,3$				2,17500	
		022 :					
		$(2,25+2,0)*2*3,05$				25,92500	
		$-(0,15+0,9)*3,05$				-3,20250	
		$-0,8*2,02$				-1,61600	
		$-0,8*1,97$				-1,57600	
		023 :					
		$(2,425+1,5)*2*2,25$				17,66250	
		$-0,7*1,97$				-1,37900	
		024 :					
		$(8,0+3,6)*2*3,05$				70,76000	
		$-0,9*1,97$				-1,77300	
		$-2,5*1,25$				-3,12500	
		$(2,5+1,25)*2*0,3$				2,25000	
		025 :					
		$(15,75+13,0)*2*2,6$				149,50000	
		$-(1,55+1,45+0,15)*2,6$				-8,19000	
		$-0,15*2,1$				-0,31500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-2,55*2,1				-5,35500	
		-0,74*2,1				-1,55400	
		-2,5*2,1				-5,25000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-1,6*2,02				-3,23200	
		-1,45*2,05				-2,97250	
		-1,6*2,05				-3,28000	
		-1,6*0,95				-1,52000	
		-7,9*2,6				-20,54000	
		-3,45*2,6				-8,97000	
		-0,9*1,97*4				-7,09200	
		(1,76+2,1*2)*0,1				0,59600	
		(1,55+2,1*2)*0,1				0,57500	
		(1,7+2,1*2)*0,1				0,59000	
		VZT :					
		(0,7+0,4)*2*0,3				0,66000	
		(1,6+0,95)*2*0,3				1,53000	
		026 :					
		(7,3+3,45*2)*2,6				36,92000	
		-3,45*2,6*2				-17,94000	
		-1,86*2,02				-3,75720	
		027 :					
		(3,0+5,455)*2*2,6				43,96600	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		028 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(4,5+5,455)*2*2,6		51,76600			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,8*2,8		-5,04000			
		-3,1*2,6		-8,06000			
		(1,8+2,8*2)*0,3		2,22000			
		(3,1+2,6*2)*0,3		2,49000			
		029 :					
		(2,5+4,425)*2*2,6		36,01000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,8*2,8		-5,04000			
		-1,8*1,8		-3,24000			
		1,8*4*0,3		2,16000			
		030 :					
		(2,5+3,8)*2*2,6		32,76000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		-0,89*2,1		-1,86900			
		(1,05+2,6*2)*0,3		1,87500			
		031 :					
		(7,65*2+2,0+0,8*2)*2,6		49,14000			
		-0,8*1,97*2-0,6*1,97		-4,33400			
		-0,7*1,97		-1,37900			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		(0,9+2,1*2)*0,2		1,02000			
		(1,2+2,1*2)*0,2		1,08000			
		032 :					
		(1,4+1,5)*2*2,25		13,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,97				-1,18200	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	
		033 :					
		(1,52*2+2,0)*3,05				15,37200	
		-0,8*2,02				-1,61600	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-1,0*2,0				-2,00000	
		034 :					
		(1,765+2,125*2)*2,25				13,53375	
		(3,89+4,55)*2*2,6				43,88800	
		-4,425*2,6				-11,50500	
		-1,765*2,6				-4,58900	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		035 :					
		(2,175+2,0)*2*2,25				18,78750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		036 :					
		(2,5+5,35)*2*2,6				40,82000	
		-1,86*2,02				-3,75720	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,79*2,52				-4,51080	
		-0,7*1,97*2				-2,75800	
		(1,95+2,56*2)*0,25				1,76750	
		(1,95+2,6*2)*0,3				2,14500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		036a :					
		(2,05+0,95+0,975)*2,25				8,94375	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-1,2*1,75				-2,10000	
		(1,2+1,75)*2*0,3				1,77000	
		036b :					
		(2,05+0,975+2,3*2)*2,25				17,15625	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		036c :					
		(2,05+2,2*2)*2,25				14,51250	
		037 :					
		(1,615+2,125*2)*2,25				13,19625	
		(6,1+4,2)*2*2,6				53,56000	
		-(2,35+0,2)*2,6				-6,63000	
		-1,615*2,6				-4,19900	
		-1,2*1,75				-2,10000	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		(1,2+1,75)*2*0,3				1,77000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		(1,1+2,15*2)*0,2				1,08000	
		038 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		039 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,97				-1,57600	
		040 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25			13,18500		
		(3,74+4,425)*2*2,6			42,45800		
		-1,61*2,6			-4,18600		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		041 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25			13,18500		
		(3,74+4,425)*2*2,6			42,45800		
		-1,61*2,6			-4,18600		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		042 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25			13,18500		
		(3,74+4,425)*2*2,6			42,45800		
		-1,61*2,6			-4,18600		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,1+2,1*2)*0,2		1,06000			
	043 :	(2,0+2,0)*2*2,25		18,00000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
	044 :	(2,0+2,0)*2*2,25		18,00000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
	045 :	(1,85+16,48*2)*3,05		106,17050			
		-(0,4+1,85)*3,05		-6,86250			
		-1,95*2,1		-4,09500			
		-1,6*1,97*2		-6,30400			
		-1,2*2,18		-2,61600			
		-1,0*1,97*2		-3,94000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-1,45*2,05		-2,97250			
		-2,1*0,45		-0,94500			
		-1,85*2,05		-3,79250			
		(1,2+2,18*2)*0,25		1,39000			
		(1,7+2,02*2)*0,1*2		1,14800			
		(1,55+2,1*2)*0,1		0,57500			
		(1,95+2,1*2)*0,1		0,61500			
	VZT :	(2,1+0,45)*2*0,3		1,53000			
	049 :	(1,8+6,5*2)*3,05		45,14000			
		-1,0*2,1		-2,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,3)*2*0,3				0,57000	
		(0,65+0,35)*2*0,3				0,60000	
		051 :					
		(2,25+1,0*2)*2,25				9,56250	
		052 :					
		(16,55+11,3)*2*2,25				125,32500	
		-0,8*2,1				-1,68000	
		-1,79*2,02				-3,61580	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		-2,05*0,475				-0,97375	
		-0,8*1,97*8				-12,60800	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,95*2,1				-4,09500	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-2,9*2,1				-6,09000	
		-1,8*1,97				-3,54600	
		-2,0*0,45				-0,90000	
		(1,95+2,1*2)*0,1				0,61500	
		(1,0+2,1*2)*0,2*7				7,28000	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		(1,95+2,1*2)*0,3				1,84500	
		(0,8+2,02*2)*0,2				0,96800	
		(0,9+2,02*2)*0,2				0,98800	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,8+2,1*2)*0,2*2				2,40000	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	
		(2,9+2,1*2)*0,1				0,71000	
		(2,0+2,1*2)*0,2				1,24000	
		VZT :					
		(2,05+0,475)*2*0,3				1,51500	
		(0,65+0,325)*2*0,3				0,58500	
		(0,75+0,7)*2*0,3				0,87000	
		(1,1+0,45)*2*0,3*2				1,86000	
		(1,25+0,6)*2*0,3				1,11000	
		(0,65+0,3)*2*0,3				0,57000	
		(2,0+0,45)*2*0,3				1,47000	
		(4,4+2,4)*2*2,25				30,60000	
		-1,95*2,1				-4,09500	
		-1,69*1,97				-3,32930	
		-1,85*2,05				-3,79250	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		(1,7+2,02*2)*0,1				0,57400	
		(1,95+2,1*2)*0,1				0,61500	
		053 :					
		(2,4+3,8)*2*3,05				37,82000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*0,475				-0,97375	
		VZT :					
		(1,3+0,45)*2*0,3				1,05000	
		(1,45+0,45)*2*0,3				1,14000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		054 :					
		(2,4+2,125)*2*3,05			27,60250		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3			0,58500		
		055 :					
		(2,4+2,2)*2*3,05			28,06000		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		056 :					
		(1,85+4,5)*2*3,05			38,73500		
		-0,9*1,97*3			-5,31900		
		-0,8*1,97*2			-3,15200		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		057 :					
		(1,85+2,325)*2*3,05			25,46750		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		VZT :					
		(1,975+0,45)*2*0,3			1,45500		
		(2,0+0,45)*2*0,3			1,47000		
		058 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05			76,86000		
		-0,5*1,25			-0,62500		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-1,2*2,0			-2,40000		
		-2,0*1,25			-2,50000		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		(1,2+2,0*2)*0,3			1,56000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(2,0+1,25)*2*0,38				2,47000	
		059 :					
		(1,85+0,95)*2*2,25				12,60000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		060 :					
		(3,9+4,6)*2*3,05				51,85000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	
		VZT :					
		(0,75+0,65)*2*0,38				1,06400	
		(0,6+0,4)*2*0,3				0,60000	
		(1,25+0,4)*2*0,3				0,99000	
		061 :					
		(3,95+4,6)*2*3,05				52,15500	
		-1,8*1,97				-3,54600	
		062 :					
		(1,85+4,6)*2*3,05				39,34500	
		-1,8*1,97*2				-7,09200	
		(2,0+2,1*2)*0,2				1,24000	
		063 :					
		(1,15+1,2)*2*2,25				10,57500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		064 :					
		(1,15+1,0)*2*2,25				9,67500	
		-0,6*1,97				-1,18200	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		065 :					
		(1,6+2,3)*2*2,25			17,55000		
		-0,6*1,97*3			-3,54600		
		066 :					
		(7,2+4,68)*2*3,05			72,46800		
		-0,2*2,1			-0,42000		
		-0,8*1,97*2			-3,15200		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		-1,0*2,1			-2,10000		
		(1,0+2,07*2)*0,2			1,02800		
		(1,0+2,1*2)*0,3			1,56000		
		VZT :					
		(1,25+0,4)*2*0,3			0,99000		
		067 :					
		(5,3+4,62)*2*3,05			60,51200		
		-1,0*2,1			-2,10000		
		-0,9*1,25			-1,12500		
		(0,9+1,25)*2*0,3			1,29000		
		068 :					
		(4,55+1,82)*2*3,05			38,85700		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		069 :					
		(1,25+1,1)*2*3,05			14,33500		
		-0,6*1,97*3			-3,54600		
		070 :					
		(1,45+1,1)*2*3,05			15,55500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,97		-1,18200			
		-0,6*0,75		-0,45000			
		(0,6+0,75)*2*0,3		0,81000			
		071 :					
		(1,65+1,1)*2*3,05		16,77500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		-0,6*0,75		-0,45000			
		(0,6+0,75)*2*0,3		0,81000			
		072 :					
		073 :					
		(6,7+3,4)*2*3,05		61,61000			
		-1,8*1,97		-3,54600			
		-1,8*2,05		-3,69000			
		VZT :					
		0,45*4*0,3		0,54000			
		(0,5+0,6)*2*0,3		0,66000			
		(0,9+0,3)*2*0,3		0,72000			
		074 :					
		výtah :					
		075 :					
		výtah :					
		076 :					
		(2,3+1,7)*2*3,05		24,40000			
		-(1,0+1,7)*3,05		-8,23500			
		077 :					
		(1,15*2+1,6)*3,05		11,89500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		078 :					
		(1,75+1,5)*2*3,05				19,82500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		079 :					
		(1,425+2,45)*2*3,05				23,63750	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		080 :					
		(1,9+1,92)*2*2,25				17,19000	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		081 :					
		(3,95+1,92)*2*2,25				26,41500	
		-0,95*2,1-1,55*1,2				-3,85500	
		-1,0*1,25				-1,25000	
		(0,95+1,55+2,1*2)*0,3				2,01000	
		(1,0+1,25)*2*0,3				1,35000	
		082 :					
		(0,9+1,92)*2*2,25				12,69000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		083 :					
		(3,0+3,275)*2*2,25				28,23750	
		-2,5*2,8				-7,00000	
		-0,9*2,02				-1,81800	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(2,8+2,02*2)*0,3				2,05200	
		VZT :					
		(0,45+0,5)*2*0,38				0,72200	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		083a :					
		(3,0+1,92)*2*2,25				22,14000	
		-2,5*2,8				-7,00000	
		084 :					
		(2,3+4,5)*2*3,05				41,48000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3*2				1,17000	
		(1,1+0,4)*2*0,3				0,90000	
		085 :					
		(2,425+4,5)*2*3,05				42,24250	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3*2				1,17000	
		086 :					
		(2,4+4,5)*2*3,05				42,09000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		087 :					
		(2,5+6,15+1,5+2,36)*2*3,05				76,31100	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-1,1*2,1				-2,31000	
		-0,7*0,8				-0,56000	
		-1,1*1,1				-1,21000	
		(1,26+2,6*2)*0,3				1,93800	
		(1,2+2,02*2)*0,2				1,04800	
		(0,7+0,8)*2*0,3				0,90000	
		1,1*4*0,38				1,67200	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		088 :					
		(5,875+4,55)*2*3,05				63,59250	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	
		089 :					
		(4,15+1,975)*2*3,05				37,36250	
		-0,8*1,97*3				-4,72800	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		(0,9+2,02*2)*0,2*2				1,97600	
		090 :					
		(1,85+1,2)*2*2,25				13,72500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		091 :					
		(1,85+1,25)*2*2,25				13,95000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		092 :					
		(2,0+1,2)*2*2,25				14,40000	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		093 :					
		(2,0+1,25)*2*2,25				14,62500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		094 :					
		(2,85+2,28)*2*2,25				23,08500	
		-0,8*1,97*3				-4,72800	
		(1,0+2,1*2)*0,2				1,04000	
		095 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		výtah :					
	096 :	(2,4+1,35*2)*2,25				11,47500	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		VZT :					
		(1,1+0,45)*2*0,3				0,93000	
	097 :	výtah :					
		098 :					
		2,05*3,05				6,25250	
		099 :					
		3,1*3,05				9,45500	
		-0,55*2,1				-1,15500	
		099a :					
		(1,975+8,75)*3,05				32,71125	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		-1,975*2,1				-4,14750	
		-1,7*2,85				-4,84500	
		(1,7+2,1*2)*0,1				0,59000	
		099b :					
		5,5*3,05				16,77500	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(1,7+2,02*2)*0,1				0,57400	
		Mezisoučet				3 246,90740	
		2NP :					
		201 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(6,2*2+4,6)*2,6		44,20000			
		2,45*2,25		5,51250			
		-1,2*2,32		-2,78400			
		-2,4*2,4		-5,76000			
		2,4*3*0,3		2,16000			
		202 :					
		(3,025+2,45-1,025-0,15)*2,25		9,67500			
		203 :					
		(4,95*2+4,6)*2,6		37,70000			
		(3,05+2,0)*2,25		11,36250			
		-1,2*1,97		-2,36400			
		-2,9*2,4		-6,96000			
		(1,3+2,02*2)*0,2		1,06800			
		(2,9+2,4*2)*0,3		2,31000			
		204 :					
		(2,9+2,45-0,9-0,15)*2,25		9,67500			
		205 :					
		(4,95*2+4,61)*2,6		37,72600			
		(3,05+2,01)*2,25		11,38500			
		-1,2*1,97		-2,36400			
		-2,9*2,4		-6,96000			
		(1,3+2,02*2)*0,2		1,06800			
		(2,9+2,4*2)*0,3		2,31000			
		206 :					
		(2,9+2,45-0,9-0,15)*2,25		9,67500			
		207 :					
		(4,95*2+4,615)*2,6		37,73900			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(3,05+2,015)*2,25				11,39625	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,9*2,4				-6,96000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,9+2,4*2)*0,3				2,31000	
		208 :					
		(2,9+2,45-0,9-0,15)*2,25				9,67500	
		209 :					
		(4,95*2+4,615)*2,6				37,73900	
		(3,05+2,015)*2,25				11,39625	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,9*2,4				-6,96000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,9+2,4*2)*0,3				2,31000	
		210 :					
		(2,9+2,45-0,9-0,15)*2,25				9,67500	
		211 :					
		(2,9+2,45-0,9-0,15)*2,25				9,67500	
		212 :					
		(4,95*2+4,61)*2,6				37,72600	
		(3,05+2,01)*2,25				11,38500	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,9*2,4				-6,96000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,9+2,4*2)*0,3				2,31000	
		213 :					
		(3,74+3,5*2)*2,6				27,92400	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,55)*2,25				3,48750	
		-2,05*2,4				-4,92000	
		(2,05+2,4*2)*0,3				2,05500	
		214 :					
		(2,04+2,9-0,9-0,15)*2,25				8,75250	
		215 :					
		(3,735+3,5*2)*2,6				27,91100	
		(1,4+3,05)*2,25				10,01250	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,05*2,4				-4,92000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,05+2,4*2)*0,3				2,05500	
		216 :					
		(3,735+3,5*2)*2,6				27,91100	
		(1,405+3,05)*2,25				10,02375	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,05*2,4				-4,92000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,05+2,4*2)*0,3				2,05500	
		217 :					
		(3,735+3,5*2)*2,6				27,91100	
		(1,405+3,05)*2,25				10,02375	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-2,05*2,4				-4,92000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,05+2,4*2)*0,3				2,05500	
		218 :					